16/10
Fornecido com parafusos e porcas em aço ASTM A307 galvanizados a fogo
conforme ASTM A153 classe "C" ou de aço inox AISI A304 e arruela
montados de forma adequada com pasta lubrificante. MARCA: INAPI

590,000000 50.150,00

Valor da Nota de Empenho: 99.650,00

Valor por extenso: NOVENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

24/01/2025

700510

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

- Não serão aceitas Notas Fiscais emitidas para mais de uma Nota de Empenho.

SC161/25_ATA7/25_PA248/24_PE255/24

Valor da Nota de Empenho: 99.650,00

Valor por extenso: NOVENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

24/01/2025

70.051-0

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de